

FECHA	FACTURA
17 de Abril del 2023 07:41:38	IWANR257249
FOLIO FISCAL	
CEDC102A-E518-46C9-828D-053D22143551	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105530474	50202306-Refrescos	2	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$41.38	\$82.76	
Base: 82.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.24									
000750105532732	50202306-Refrescos	1	AME FKI 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$31.90	\$31.90	
Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.10									
000750105533751	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	NARANJADAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$34.50	\$34.50	
Base: 34.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179164673	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	2	CUCH CH GV60	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$15.52	\$31.03	
Base: 31.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.97									
000750179163852	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	2	VASO 8 OZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$37.93	\$75.86	
Base: 75.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.14									
000750101041476	52152004-Platos para uso doméstico	3	GV PLATO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$14.22	\$42.67	
Base: 42.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.83									
000020858600000	50181901-Pan fresco	2	P MOKA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$280.00	\$560.00	
Base: 560.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 499321627027532121008 TR No: 685

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(NOVECIENTOS UN PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$858.72
	002-IVA 16.000000% \$42.28
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$901.00

CADENA ORIGINAL
1.1 CEDC102A-E518-46C9-828D-053D22143551 2023-04-17T08:42:38 SST060807KU0 hqh0zV42FYQmqEhwqo1ITVX8r7hOV/AiXmSgqyyFGMQdJa2Ix+uNZmOxnHjj0DCKRlly70aRlhRuW/oVigB5QbTGjXCYqHCJqOkd5RzMhlX0Br94zNkGF7YjY3x2/8ROlBqskFVQjHAzUfqs8fMZxgxIrfaoMZsySlidr1bNCoMvKWSiLQuIM7f818raH6aSbL3OHulBBlpjktf0nyA6YPRNhrwQx8fUpqOrWUvZXBjp1saTS2/hvTFURGsPATvA5BdxSzu8ujf3CbXTgLTGLRT/f3QTXY8ppn137Ae3uI+PrSqFS9rEz6ukxLedgva/KBV/AyDmV8ILjHC7q+YQ== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
hqh0zV42FYQmqEhwqo1ITVX8r7hOV/AiXmSgqyyFGMQdJa2Ix+uNZmOxnHjj0DCKRlly70aRlhRuW/oVigB5QbTGjXCYqHCJqOkd5RzMhlX0Br94zNkGF7YjY3x2/8ROlBqskFVQjHAzUfqs8fMZxgxIrfaoMZsySlidr1bNCoMvKWSiLQuIM7f818raH6aSbL3OHulBBlpjktf0nyA6YPRNhrwQx8fUpqOrWUvZXBjp1saTS2/hvTFURGsPATvA5BdxSzu8ujf3CbXTgLTGLRT/f3QTXY8ppn137Ae3uI+PrSqFS9rEz6ukxLedgva/KBV/AyDmV8ILjHC7q+YQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

PVOrMNoTjNwFz/DMf+W1CoyrC9WYBb8fws0D3kg0PchpbtYYVM+cM2qK6tqQIUwFPiWCa4j8lMq6j9OOIzW7zdgXL97X1tawS0U+7hKDa+gCDfDS3WS1qKdEXhysbwI1rm3X9MDZMmslg/K9Tmvu8sbSpTHeSgysK6SzCeA6uGsy5t3VfkcLtBHCIRJ5z1LNewRBxiu/NREY5kumpUV3295goCTK7nwFl/lIBX489QkoS+C2Ck94Z3czhlKMIzpOPkhgE466wlgN6cbcAgYrb7VxW5nNAF/WbdVzBdyFaXCNDAssa5/O3gQmO+IsxHGKuB0Q1A8rBlFnrZX48eRFTg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55635 a 17 de Abril del 2023 07:41:38
Fecha y hora de certificación: 17 de Abril del 2023 08:42:38
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1